РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2024

    с. Соколовка

№ 14-П
Об отмене постановления от 24.11.2014 № 54-П «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Соколовского сельсовета Иланского района»
В соответствии с п. 10 ч. 2, ч. 8 ст. 16 Федеральным законом от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», ст. 16 Устава Соколовского сельсовета Иланского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 24.11.2014 № 54-П «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Соколовского сельсовета Иланского района

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Соколовские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                 М.И. Романовский